
SLUŽBENE NOVINE
GRADA ZENICA

GODINA XLII 
Broj 7 ISSN 1840-4588Srijeda 05.10.2016. godine 

GRADSKO VIJEĆE

66.
 Na osnovu člana 21. tačka 26. u vezi s tačkom 5. i 7. 

Statuta Grada Zenica (“Službene novine Grada Zenica”, 
broj 5/15), Gradsko vijeće Zenica, na 18. sjednici održanoj 
22. septembra 2016. godine, donosi

ODLUKU 

o učešću Grada Zenice u Programu Evropska 
prijestonica kulture 2024. godine

Član 1.

Grad Zenica će učestvovati u Programu “ Evropska 
prijestonica kulture za 2024. godinu”.	

Član 2.

 Priprema, izrada i realizacija Projekta planira se na duži 
vremenski period (od 6 do 7 godina).Gradsko vijeće će biti 
informisano o svim fazama razvoja Projekta.

Član 3.

 Do kraja 2016. godine Gradsko vijeće će razmatrati i 
usvojiti kulturnu strategiju koja je povezana sa razvojnom 
strategijom Grada.

Član 4.

Ovlašćuje se Gradonačelnik da formira Tim za pripre-
mu i učešće u Programu “Evropska prijestonica kulture za 
2024. godinu”.

Član 5.

Grad Zenica će podnijeti prijavu 2017. godine kad 
zvanični poziv objavi Evropska komisija, što je pretpostavka 
za ulazak u fazu selekcije. 

Član 6.

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u 
„Službenim novinama Grada Zenica“.

Broj: 01-01-19242/16/16

Zenica, 22.09. 2016. godine                                 

                                    PREDSJEDAVAJUĆI  
                            GRADSKOG VIJEĆA ZENICA 
                                      Nebojša Nikolić, s.r  

----------------------------------

67.
Na osnovu člana 33.i člana 34. tačka 5. i 6. Statuta 

Grada Zenica  (Službene novine Grada Zenica br. 5 
od 15.07.2015.godine), člana 29. Statuta Javnog pre-
duzeća „Grijanje“ d.o.o. Zenica, člana 18, člana 223. i 
člana  237. Zakona o upravnom postupku Federacije 
BiH (Službene novine Federacije BiH br. 2/98 i 48/99), 
V.D.Gradonačelnika Grada Zenica, u funkciji Skupštine 
Javnog preduzeća „Grijanje“ d.o.o. Zenica, donosi:

RJEŠENJE

kojim se žalba kandidata Škrbić Maše,na 
Odluku o izboru izvršnog direktora za 
pravne i ekonomske poslove kao člana 

Uprave JP „Grijanje“ d.o.o. Zenica, odbija 
kao neosnovana

GRADONAČELNIK



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA           Srijeda 05.10.2016.Broj 7.  - Strana     2 

Član 1.

Žalba kandidata Škrbić Maše na Odluku o izboru 
izvršnog direktora za pravne i ekonomske poslove kao 
člana Uprave Javnog preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica, 
broj 11741/16 od 08.09.2016.godine, odbija se kao ne-
osnovana.

Član 2.

Potvrđuje se Odluka o izboru izvršnog direktora za 
pravne i ekonomske poslove kao člana Uprave Javnog 
preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica br. 10908/16 od 
22.08.2016.godine, donesena od strane Nadzornog odbora 
Javnog preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica.

Član 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i isto 
će biti objavljeno u “Službenim novinama Grada Zenica”. 

OBRAZLOŽENJE

Odlukom o izboru izvršnog direktora za pravne i 
ekonomske poslove kao člana Uprave Javnog preduzeća 
“Grijanje” d.o.o. Zenica br. 10908/16 od 22.08.2016.
godine, donesenom od strane Nadzornog odbora Javnog 
preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica, nakon okončane 
konkursne procedure, izabran je Porča (Redžib) Zijad, po 
zanimanju diplomirani ekonomista, za izvršnog direktora 
za pravne i ekonomske poslove kao člana Uprave Javnog 
preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica.

Na ovu Odluku žalbu je uložila, putem advokata Petrić 
Srđana, kandidat Škrbić Maša, diplomirani ekonomista 
,navodeći kao razloge žalbe: životnu dob izabranog kan-
didata, svoju etničku pripadnost isvoje tehničko znanje, 
odnosno znanje iz oblasti stranog jezika.

Nakon što je ispitana predmetna žalba i utvrđeno da 
ista nije osnovana, odnosno da je Odluka o izboru izvršnog 
direktora za pravne i ekonomske poslove kao članaUprave 
Javnog preduzeća “Grijanje” d.o.o. Zenica, broj 10908/16 
od 22.08.2016.godine, donesena od strane Nadzornog 
odbora Javnog preduzeća “Grijanje” d.o.o.  Zenica, pravilna 
i na zakonu zasnovana, donesena je odluka kao u izreci 
ovog rješenja.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena

                                                                                        

Broj:02-49-18837/16                                                                            
Zenica, 15.09.2016.godine                                                                

                          V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

----------------------------

68.	
Na osnovu člana 59. Zakona o budžetima u FBiH 

(“Službene novine FBiH”, broj 102/13, 9/14, 13/14, 
8/15, 91/15 i 102/15), člana 34. Statuta Grada Zenica 
(“Službene novine Grada Zenica”, broj 5/15), člana 25. 
Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Zenica za 2016. go-
dinu (“Službene novine Grada Zenica”, broj 1/16 i 6/16) i 
Uputstva Općine Zenica o prestrukturiranju i preraspodjeli 
odobrenih budžetskih sredstava, broj: 02-14-20277/13 od 
13.11.2013. godine, na prijedlog Službe za komunalne 
poslove i ekologiju, V. D. Gradonačelnika Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o preraspodjeli sredstava u Budžetu Grada 
Zenica za 2016. godinu

I

Odobrava se preraspodjela sredstava Budžeta Grada 
Zenica za 2016. godinu (“Službene novine Grada Zenica”, 
broj 1/16 i 6/16) na organizacionom kodu 16010001 – 
Služba za komunalne poslove i ekologiju.

II

Preraspodjela sredstava iz tačke I vrši se na sljedeći 
način:

Umanjuje se:
-	 ekonomski kod 616200, funkcija 0172, 

budžetska pozicija 110 - “Izdaci za inostrane 
kamate (kredit od Saudijskog fonda za 
razvoj-GGM)” za iznos od 30.000,00 KM.
Povećava se:

-	 ekonomski kod 613700, funkcija 0641, 
budžetska pozicija 95 - “Izdaci za tekuće 
održavanje-javna rasvjeta i signalizacija” za 
iznos od 30.000,00 KM.



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 7. - Strana    3            Srijeda 05.10.2016.

III

Naziv  budžetske pozicije 109B - „Kapitalni transfer 
”RD Mošćanica” d.o.o. Zenica (selek. prikup. komun. 
otpada i izgr. sistema otplinj. kaseta)” mijenja se i glasi „Ka-
pitalni transfer ”RD Mošćanica” d.o.o. Zenica i ”ALBA” 
Zenica (selek. prikup. komun. otpada i izgr. sistema otplinj. 
kaseta)”.

IV

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Služba za ko-
munalne poslove i ekologiju i Služba za budžet i finansije.

V

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-18939/16

Zenica, 16.09.2016. godine

                          V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.
                   

  ----------------------------

69.

Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u FBiH 
(“Službene novine FBiH” broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 
91/15 i 102/15), člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službe-
ne novine Grada Zenica” broj 5/15), člana 23. Odluke o 
izvršavanju Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu (“Služ-
bene novine Grada Zenica” broj 1/16 i 6/16) i člana 16. 
Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene novine 
općine Zenica” broj 3/02 – prečišćen tekst, 4/04 i 1/05), 
na prijedlog Službe za društvene djelatnosti i socijalnu 
zaštitu i Službe za budžet i finansije, V. D. Gradonačelnika 
Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće 
budžetske rezerve

I
Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budžeta 

Grada Zenica za 2016. godinu, za pomoć porodici Ar-

nautović Amira iz Gradišća, smrtno stradalog u nesreći 
u zatvorenom i napuštenom pogonu RMU Zenica na 
lokalitetu Rača, u iznosu od 1.000,00 KM.

II

Sredstva iz tačke I izdvajaju se iz “Tekuće budžetske 
rezerve” Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu, a u 
svrhu obezbjeđenja nedostajućih sredstava kod Službe za 
društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu – organizacioni 
kod 18010001, ekonomski kod 614200 - tekući transferi 
pojedincima, funkcija 1091.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba 
za društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu i Služba za 
budžet i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na 
račun Doglod Semire, sestre Arnautović Amira, JMB 
1912977195015, broj: 338-580-2505604454 tekući račun 
45394442000 otvoren kod UniCredit banke.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-16859/16

Zenica, 17.08.2016. god.

                         V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA           Srijeda 05.10.2016.Broj 7.  - Strana     4 

70.	
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u FBiH 

(“Službene novine FBiH” broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 
91/15 i 102/15), člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službe-
ne novine Grada Zenica” broj 5/15), člana 23. Odluke o 
izvršavanju Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu (“Služ-
bene novine Grada Zenica” broj 1/16 i 6/16) i člana 16. 
Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene novine 
općine Zenica” broj 3/02 – prečišćen tekst, 4/04 i 1/05), 
na prijedlog Službe za društvene djelatnosti i socijalnu 
zaštitu i Službe za budžet i finansije, V. D. Gradonačelnika 
Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće 
budžetske rezerve

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budžeta 
Grada Zenica za 2016. godinu, za pomoć porodici Dže-
rahović Sedžada iz Gradišća, smrtno stradalog u nesreći 
u zatvorenom i napuštenom pogonu RMU Zenica na 
lokalitetu Rača, u iznosu od 1.000,00 KM.

II

Sredstva iz tačke I izdvajaju se iz “Tekuće budžetske 
rezerve” Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu, a u 
svrhu obezbjeđenja nedostajućih sredstava kod Službe za 
društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu – organizacioni 
kod 18010001, ekonomski kod 614200 - tekući transferi 
pojedincima, funkcija 1091.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba za 
društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu i Služba za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun 
Džerahović Azre, supruge Džerahović Sedžada, JMB 
0504991195058, broj: 134-010-0000000120 tekući račun 
01-001-00366040 otvoren kod Investiciono-komercijalne 
banke d.d. Zenica.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-16859/16-1

Zenica, 17.08.2016. god.

                        V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------

71.

Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u FBiH 
(“Službene novine FBiH” broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 
91/15 i 102/15), člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službe-
ne novine Grada Zenica” broj 5/15), člana 23. Odluke o 
izvršavanju Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu (“Služ-
bene novine Grada Zenica” broj 1/16 i 6/16) i člana 16. 
Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene novine 
općine Zenica” broj 3/02 – prečišćen tekst, 4/04 i 1/05), 
na prijedlog Službe za društvene djelatnosti i socijalnu 
zaštitu i Službe za budžet i finansije, V. D. Gradonačelnika 
Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće 
budžetske rezerve

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budžeta 
Grada Zenica za 2016. godinu, za pomoć porodici Delić 
Huseina, smrtno stradalog u nesreći u zatvorenom i napu-
štenom pogonu RMU Zenica na lokalitetu Rača, u iznosu 
od 1.000,00 KM.

II

Sredstva iz tačke I izdvajaju se iz “Tekuće budžetske 
rezerve” Budžeta Grada Zenica za 2016. godinu, a u 
svrhu obezbjeđenja nedostajućih sredstava kod Službe za 
društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu – organizacioni 
kod 18010001, ekonomski kod 614200 - tekući transferi 
pojedincima, funkcija 1091.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba 
za društvene djelatnosti i socijalnu zaštitu i Služba za 
budžet i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti 
na račun Džerahović Azre, sestre Delić Huseina, JMB 
0504991195058, broj: 134-010-0000000120 tekući račun 



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 7. - Strana    5            Srijeda 05.10.2016.

01-001-00366040 otvoren kod Investiciono-komercijalne 
banke d.d. Zenica.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-16859/16-2

Zenica, 17.08.2016. god.

                         V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------

72.

Na osnovu člana  34.  tačka 6. i člana 117. Statuta Grada 
Zenica («Službene novine Grada  Zenica», broj 5/15), člana 
15. i 16. Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene 
novine općine Zenica”, broj 3/02-prečišćen tekst, 4/04 i 
1/05)  i  člana 9. Odluke o organiziranju i načinu obavljanja 
taksiprijevoza putnika na području Zeničko-dobojskog 
kantona («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», 
broj 6/10 i 5/16), v.d. Gradonačelnik Grada Zenica, na 
prijedlog Službe za ekonomske odnose i poduzetništvo , 
d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

o broju i razmještaju taksistajališta i broju 
taksivozila za  Grad Zenica

I

U skadu sa brojem stanovnika, organizovanosti javnog 
prijevoza putnika, broju i razmještaju institucija i objekata, 
općeg stanja  saobraćaja, dnevnoj migraciji stanovništva, 
i drugim uvjetima, kao i  iskazanim potrebama korisnika 
prijevoza , broj i razmještaj taksistajališta za Grad Zenica 
, broj stajališnih mjesta za taksivozila na  taksistajalištima  
koja se nalaze na javnim površinama, kao i kategorija taksi-
stajališta utvrđuju se  aktom Službe za prostorno uređenje.

II

Uređenje i održavanje taksistajališta i određivanje visi-
ne naknade za korištenje istih  vrši Služba za komunalne 
poslove.

III

Utvrđuje se da ukupan broj taksivozila za Grad Zenica  
iznosi  165.

IV

Način korištenja, red i rad na taksistajalištima te 
kriterije za raspored na taksistajališta utvrđuje Služba za 
ekonomske odnose i poduzetništvo.

Javni poziv za raspored taksivozila na taksistajališta neće 
se raspisivati dok se ne izvrši raspored svih lica koja se sa 
danom stupanja na snagu ovog zaključka nalaze na Listi 
čekanja otpočinjanja obavljanja djelatnosti taksiprijevoza 
(ukupno 46 izdatih odobrenja).

Raspored fizičkih lica iz prethodnog stava vršiće se na 
slobodna taksistajališta po redoslijedu izdavanja odobrenja 
za obavljanje djelatnosti.

V

Stupanjem na snagu ovog zaključka prestaje da važi  
Zaključak o ukupnom broju taksi vozila  na području op-
ćine Zenica broj: 04-27-2880/12  od 23.02.2012.godine.

VI

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i biće 
objavljen u  “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-27-16736/16

Zenica, 18.08.2016. god.	

                          V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA           Srijeda 05.10.2016.Broj 7.  - Strana     6 

73.

Na osnovu člana  34.  tačka 6. i člana 117. Statuta Grada 
Zenica («Službene novine Grada  Zenica», broj 5/15), člana 
15. i 16. Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene 
novine općine Zenica”, broj 3/02-prečišćen tekst, 4/04 i 
1/05)  i  člana 9. Odluke o organiziranju i načinu obavljanja 
taksiprijevoza putnika na području Zeničko-dobojskog 
kantona («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», 
broj 6/10 i 5/16), v.d. Gradonačelnik Grada Zenica, na 
prijedlog Službe za ekonomske odnose i poduzetništvo , 
d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

o  izmjeni  i dopuni  Zaključka o broju i 
razmještaju taksistajališta i broju taksivozila 

za  Grad Zenica

I

U tački III Zaključka o broju i razmještaju taksistajališta 
i broju taksivozila za Grad Zenica broj:02-27-16736/16 od 
18.08.2016.godine iza broja “165” briše se tačka i dodaje 
tekst “(omjer:jedno taksivozilo na 670 stanovnika)”

II

U tački IV Zaključka stav 2. se briše a stav 3. postaje 
stav 2. i glasi:

“Raspored fizičkih lica sa Liste čekanja otpočinjanja 
obavljanja djelatnosti taksiprijevoza, u prijelaznom periodu 
do provođenja javnog poziva vršiće se na slobodna taksi-
stajališta po redoslijedu izdavanja odobrenja za obavljanje 
djelatnosti.”

II

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i biće 
objavljen u  “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-27-16736/16

Zenica, 30.08.2016. god.	

	             V.D. GRADONAČELNIKA
                mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------

74.

Na osnovu člana  34.  tačka 6. i člana 117. Statuta Grada 
Zenica («Službene novine Grada  Zenica», broj 5/15), člana 
15. i 16. Odluke o organizaciji općinske uprave (“Službene 
novine općine Zenica”, broj 3/02-prečišćen tekst, 4/04 i 
1/05)  i  člana 9. Odluke o organiziranju i načinu obavljanja 
taksiprijevoza putnika na području Zeničko-dobojskog 
kantona («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», 
broj 6/10 i 5/16), v.d. Gradonačelnik Grada Zenica, na 
prijedlog Službe za ekonomske odnose i poduzetništvo , 
d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

o  izmjeni  Zaključka o broju i razmještaju 
taksistajališta i broju taksivozila za  Grad 

Zenica

I

U Zaključku o broju i razmještaju taksistajališta i 
broju taksivozila za Grad Zenica broj:02-27-16736/16 
od 18.08.2016.godine i 02-27-16736/16 od 30.08.2016.
godine tačka IV mjenja se i glasi:

“Način korištenja, red i rad na taksistajalištima te 
kriterije za raspored na taksistajalište utvrđuje Služba za 
ekonomske odnose i poduzetništvo.

Raspored fizičkih lica sa Liste čekanja otpočinjanja 
obavljanja djelatnosti taksiprijevoza, u prijelaznom peri-
odu do provođenja javnog poziva u skladu sa Odlukom 
o organiziranju i načinu obavljanja taksiprijevoza putnika 
na području Zeničko-dobojskog kantona, vršiće se na 
slobodna taksistajališta po redoslijedu izdavanja odobrenja 
za obavljanje djelatnosti.”

II

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i biće 
objavljen u  “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-27-16736/16

Zenica, 09.09.2016. god.	

                          V.D. GRADONAČELNIKA

                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 7. - Strana    7            Srijeda 05.10.2016.

75.

    Na osnovu člana 10. tačka 4. Zakona o udruženjima 
i fondacijama (“Službene novine FBiH”, broj 45/02) 
i člana 34 tačka 6. Statuta Grada Zenica (“Službene 
novine Grada Zenica”, broj 5/15) v.d. Gradonačelnika, 
donosi

Z A K LJ U Č A K

o odobravanju korištenja imena Grada 
Zenica u nazivu udruženja

I

Odobrava se korištenje imena “Grad Zenica” u nazivu 
udruženja “ Udruženje invalida rada Grada Zenica”.

II

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-49-18523/16                                                                       

Zenica, 09. 09. 2016. godine                                         

                          V.D. GRADONAČELNIKA
                  mr. Selver Keleštura, dipl.pravnik, s.r.

  ----------------------------



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA           Srijeda 05.10.2016.Broj 7.  - Strana     8 

SADRŽAJ

1 

1

2
3
4
4
5
6

6

7

IZDAVAČ: Grad Zenica, Trg BiH broj 6. • GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Selver Keleštura, sekretar Grada 
- Telefon: 032/401-215 • ŠTAMPA: Štamparija “MELIGRAFPRINT”   d.o.o. Zenica • PRETPLATA: Godišnja pretplata uplaćuje se 
na transakciji račun Općine Zenica-Budžet Općine broj: 134-010-0000042994

GRADSKO VIJEĆE	 	

66. Odluka o učešću Grada Zenice u programu Evropska prijestonica kulture 2024. godine

GRADONAČELNIK

67. Rješenje kojim se žalba kandidata Škrbić Maše, na Odluku o izboru izvršnog direktora za pravne i   
      ekonomske poslove kao člana Uprave JP „Grijanje“ d.o.o. Zenica, odbija kao neosnovana
68. Zaključak o preraspodjeli sredstava u Budžetu Grada Zenica za 2016. godinu
69. Zaključak o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće budžetske rezerve
70. Zaključak o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće budžetske rezerve
71. Zaključak o odobravanju izdvajanja sredstava iz tekuće budžetske rezerve
72. Zaključak o broju i razmještaju taksistajališta i broju taksivozila za  Grad Zenica
73. Zaključak o  izmjeni  i dopuni  Zaključka o broju i razmještaju taksistajališta i broju taksivozila za  
      Grad Zenica
74. Zaključak o  izmjeni  Zaključka o broju i razmještaju taksistajališta i broju taksivozila za  Grad 
      Zenica
75. Zaključak o odobravanju korištenja imena Grada Zenica u nazivu udruženja


